
V Chebu peče celá ekumena

Slovo EKUMENA v křesťanském smyslu označuje společenství všech křesťanských církví
a jejich spolupráci, v širším pojetí toto slovo znamená celý známý a civilizovaný svět.

V Chebu se místní baptisté zapojili do společné ekumenické akce na podporu zdravotníků v chebské
Krajské nemocnici. Akce se jmenuje Peče celá ekumena. Místní církve, farnosti a sbory se po dnech
střídají, aby upekli nebo připravili zdravotníkům z exponovaných oddělení něco dobrého a připojili k
tomu svoje povzbuzující vzkazy.

Akce Peče celá ekumena má svoji facebookovou stránku, na které informuje o dodávkách dobrot
nemocničním oddělením. Zároveň vyzývá i další, aby se k akci připojili:

CHCETE také PÉCI pro ZDRAVOTNÍKY?
Drazí přátelé, pokud máte chuť se na iniciativě PEČE CELÁ EKUMENA aktivně podílet, ať už se
jedná o sbor, farnost, spolek či jednotlivce, kontaktujte otce Metoděje na čísle � 773 660 205 . Otec
Metoděj má na starosti seznamy rozpisů úterních a čtvrtečních služeb i rozvážek balíčků pro
zdravotníky Chebské nemocnice. Soustředíme se na COVID, JIP a ARO, podle reálných možností se
budeme snažit nosit balíčky i ����zdravotníkům na jiná oddělení tohoto zařízení.
Děkujeme našim zdravotníkům za jejich nasazení! ❤️

Chebští baptisté se do akce pravidelně zapojují. Zde jsou příspěvky, které o tom informují:

5.11.2020

https://sitviry.cz/baptiste/v-chebu-pece-cela-ekumena/
https://www.facebook.com/pececelaekumena/




David Sláma, kazatel sboru BJB v Chebu

DORUČENA DALŠÍ ZÁSILKA buchet, chlebíčků a slaného pečiva do Chebské nemocnice!
Hlavní službu měli dnes bratři baptisté BJB Cheb. Jmenovitě pak sestry Maruška, Mariánka, Lenka,
Bohunka, Martinka a Adélka. K sestrám se přidaly také sestra Barbora Sterziková ze sboru ČCE
Nové Sedlo a pravoslavná sestra Marta Šullová Nagyová až z dalekého Cejkova z východního
Slovenska. Obě zmíněné sestry poslaly na podporu zdravotníků peníze, za které pracovníci
oblíbeného Mlíčňáku Cheb připravili chutné chlebíčky.





Dnešní várku dobrot jsme doručili na COVID, JIP, ARO a Chirurgii.
Děkujeme všem zdravotníkům za jejich nasazení! Myslíme na Vás, nejste v tom sami!

10.11.2020

Martin Stepanenko, kazatel 2. sboru BJB v Chebu

Další ZÁSILKA dobrot DORUČENA!
Dnešní službu v pečení měly dva sbory, a to jednak bratři a sestry z Římskokatolické farnosti Skalná
– děkujeme otci Petru Meclovi! A dále děkujeme úžasným bratrům a sestrám z 2. sboru BJB v Chebu
– děkujeme Martinu Stepanenkovi za koordinaci! K dnešním službám se přidaly také aktivní ženy
Peťula Zábranová a Petra Písecká, které připravily pro zdravotníky zeleninové tácky a domácí
dobroty. K balíčkům přibalil otec Metoděj Vít Kout ještě svou oblíbenou instantní kávu a domácí
zavařované houby a zeleninu od sestry Natálie z Německa.



Balíčky jsme doručili na COVID, ARO, JIP, Chirurgii, Rentgen, Interní a chirurgickou ambulanci.
Děkujeme našim zdravotníkům z Chebské nemocnice za jejich namáhavou službu v čase COVIDU!
Myslíme na Vás, nejste v tom sami!

24.11.2020





David Sláma, kazatel sboru BJB v Chebu

DALŠÍ ZÁSILKA DORUČENA!

Dnešní službu v pečení měl sbor BJB Cheb – děkujeme sestrám Anně, Lence, Vlastě, Libušce a Olince
za dnešní pečení! Bratru kazateli Davidu Slámovi děkujeme za koordinaci! Byly to opravdu samé
dobroty. Jakmile jsem uviděl ty krásné řezy zdobené malinou a borůvkou, hned mne zalil pocit
hřejivých letních dnů…
K dnešnímu pečení, vaření a smažení se připojil už podruhé Wellness hotel Bohemia Františkovy
Lázně – hotelová kuchyně připravila opět pro zdravotníky čerstvě nasmažené voňavé řízky. Všem
zaměstnancům hotelu Bohemia děkujeme za jejich podporu!
K dnešní zásilce se připojila také sestra Natália Matvijčuk z Pravoslavné církevní obce ve
Františkových Lázních – děkujeme za voňavé jablečné řezy! Zapomenout nesmíme ani na paní Petru
Píseckou z Františkových Lázní a Peťulu Zábranovou z Chebu za jejich připravené tousty s čerstvou
domácí pomazánkou!

Dnešní zásilku jsme doručili na tato oddělení:
Covid, ARO, JIP, JIP interní + chirurgickou ambulanci…
Všem zdravotníkům přejeme dobrou chuť!
Nejste v tom sami!
Myslíme na Vás!

Zdravotníci v chebské nemocnici jsou za dobroty vděční:

Zaslané pozdravení od sester z ARA:
Chebské ARO moc děkuje ��



Velké poděkování všem ��od sestřiček z Interního JIP. Jsou to všechno moc dobré věci a určitě nám
to službu zpříjemní, děkujeme �

-šk-

Hodnocení:

★★★★★


